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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet. Virksomheden skal være opmærksom
på tag ting i forhold til krydskontaminering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
køleindretninger. Virksomheden har køleskabe stående i et
lager i køkkenet hos en anden virksomhed på samme adresse,
her bruger virksomheden også opvaskefaciliteterne pga. de
servere mad for lærerne
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenet med udstyr og inventar. Udsugning trænger til
rengøring og loftet over ovnen som mangler en udsugning.
Kølerum og køleindretninger. Buffetområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Udsugning
Følgende er konstateret: Der mangler udsugning over ovnen i
lokalet med kaffemaskiner, kartoffelskræller mv. Virksomheden
går videre med det.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udsugning
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram er fra 2016, Virksomheden skal tilpasse og revidere virksomheden egenkontrolprogram fx.
nedkøling, langtidstegning m.v. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden januar og frem til d.d. 2023
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter. Virksomheden anvender faciliteter som
lager med køleskabe og opvaskefaciliteter i anden virksomheden på adressen. En registreret virksomhed skal
anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen. Virksomheden har ikke ansøgt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til Fødevarestyrelsen.


